

COMPAÑÍA DE TAXI EJECUTIVO "TAHUIN"

CALLE PARAGUAY ENTRE AV.RAUL FRIAS Y CHILE ARENILLAS - EL ORO - ECUADOR.

Convencional. 2-909-940

CORREO ELECTRONICO: tahuin2008@hotmail.com.ar

Oficio Nº 055 Cía. Tahuín S.A. Arenillas, 19 de Mayo del 2011

Ingeniero.ORLANDO GUERRERO
INTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE MACHALA
Quito.-

De mi consideración.-

Quienes conformamos la Compañía de taxi Ejecutivo Tahuín S.A. y de manera muy especial del Señor Gerente de la misma, nos dirigimos a usted para extenderle un cordial y fraterno saludo, deseándole los mejores de los éxitos en sus labores diarias.

La presente es con la finalidad de solicitarle de la manera más comedida autorice a quien corresponda para que realice la transferencia de acciones de los siguientes accionistas que a continuación detallo:

N	APELLIDOS Y NOMBRES	N° DE	N	APELLIDOS Y NOMBRES	N° DE
	DEL SOCIO SALIENTE	CEDULA	0	DEL SOCIO ENTRANTE	CEDULA
1	BUSTAMANTE SOTO CARLOS RODRIGO	070248643-2	1	TENEZACA ROJAS JORGE ENRIQUE	070187159-2
2	BUSTAMANTE GRANDA ASDRUBAL	070098798-5	2	MERCHAN CALERO WILSON MANUEL	070311409-0
3	MEDINA NARVAY JORGE RAFAEL	110134974-2	3	CASTILLO ARROBO LEONEL ARCENIO	070247411-5
4	SANCHEZ MOLINA NESTOR JOSE DELFOR	070081229-0	4	SANCHEZ MOLINA OLMEDO BOLIVAR	070065324-9

Por la gentil atención que se sirva dar a la presente nos suscribimos de usted no sin antes reiterarle nuestros sentimientos de alta consideración y estimación y

Atentamente.

Sr. As Fubal Bustamante Grande PRESIDENTE DE LA CÍA Sr Jaime Chacha Zurita GERENTE DE LA CÍA

20 MM 2011

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Machala.-

De mi consideración:

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO, portador de la cédula de ciudadanía No.070083057-3, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", manifiesto y solicito.

El señor BUSTAMANTE SOTO CARLOS RODRIGO, con cédula de ciudadanía No 070273680-2, accionista fundador de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el doctor HOMERO OCAMPO, notario Público del cantón Arenillas, e inscrita en el Registro Mercantil/Propiedad del Cantón de Arenillas, de manera libre y voluntaria transfirió su única acción por el valor nominal de \$1000.00.al señor TENEZACA ROJAS JORGE ENRIQUE, cuyo número de cédula es 070187159-2, documento de transferencia que adjunto.

Por tanto, solicito comedidamente se sirvan registrar dentro del listado de accionistas de la Compañía **TAXI EJECUTIVO** "**TAHUIN S.A**" la transferencia de acciones.

Por la favorable atención que se sirva dar a la presente le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente.

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "TAHUIN S.A"

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
Machala.-

De mi consideración:

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO, portador de la cédula de ciudadanía No.070083057-3, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", manifiesto y solicito.

El señor BUSTAMANTE GRANDA ASDRUBAL, con cédula de ciudadanía No 070098798-5, accionista fundador de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el doctor HOMERO OCAMPO, notario Público del cantón Arenillas, e inscrita en el Registro Mercantil/Propiedad del Cantón de Arenillas, de manera libre y voluntaria transfirió su única acción por el valor nominal de \$1000.00.al señor MERCHAN CALERO WILSON MANUEL, cuyo número de cédula es 070311409-0, documento de transferencia que adjunto.

Por tanto, solicito comedidamente se sirvan registrar dentro del listado de accionistas de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A" la transferencia de acciones.

Por la favorable atención que se sirva dar a la presente le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO

GERENTE GENÉRAL DE LA COMPAÑÍA "TAHUIN S.A"

Señores
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS
Machala.-

De mi consideración:

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO, portador de la cédula de ciudadanía No.070083057-3, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", manifiesto y solicito.

El señor MEDINA NARVAY JORGE RAFAEL, con cédula de ciudadanía No 110134974-2, accionista fundador de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el doctor HOMERO OCAMPO, notario Público del cantón Arenillas, e inscrita en el Registro Mercantil/Propiedad del Cantón de Arenillas, de manera libre y voluntaria transfirió su única acción por el valor nominal de \$1000.00.al señor CASTILLO ARROBO LEONEL ARCENIO, cuyo número de cédula es 070247411-5, documento de transferencia que adjunto.

Por tanto, solicito comedidamente se sirvan registrar dentro del listado de accionistas de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A" la transferencia de acciones.

Por la favorable atención que se sirva dar a la presente le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "TAHUIN S.A"

Señores SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Machala.-

De mi consideración:

CHACHA ZURITA JAIME GILBERTO, portador de la cédula de ciudadanía No.070083057-3, en calidad de Gerente General y Representante Legal de la compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", manifiesto y solicito.

El señor SANCHEZ MOLINA NESTOR JOSÉ DELFOR, con cédula de ciudadanía No 070081229-0, accionista fundador de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A", constituida mediante Escritura Pública celebrada ante el doctor HOMERO OCAMPO, notario Público del cantón Arenillas, e inscrita en el Registro Mercantil/Propiedad del Cantón de Arenillas, de manera libre y voluntaria transfirió su única acción por el valor nominal de \$1000.00.al señor SANCHEZ MOLINA OLMEDO BOLIVAR, cuyo número de cédula es 070065324-9, documento de transferencia que adjunto.

Por tanto, solicito comedidamente se sirvan registrar dentro del listado de accionistas de la Compañía TAXI EJECUTIVO "TAHUIN S.A" la transferencia de acciones.

Por la favorable atención que se sirva dar a la presente le anticipo mi agradecimiento.

Atentamente

CHACHA ZURITA/JAIME GILBERTO

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA "TAHUIN S.A"